
 
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/293/2017 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 14 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/231/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2016r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej dla samorządu Województwa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1875), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami), Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale nr XXIII/231/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2016r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla samorządu Województwa Wielkopolskiego, § 1 otrzymuje 

brzmienie: „Udziela się Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w realizacji zadania w 

zakresie ochrony zdrowia z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji dotyczącej budowy w roku 

2018 bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) na terenie Lotniska Michałków w 

Ostrowie Wielkopolskim w kwocie 18.135 zł w roku 2018.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

 

do uchwały nr XXXII/293/2017 Rady Gminy Gołuchów z dnia 14 listopada 2017r. 
 

 

 

Konieczność zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu wynika z wniosku przesłanego do Wójta Gminy przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Urząd Marszałkowski wystąpił z prośbą do Wójta Gminy Gołuchów o przesunięcie na 2018 

rok uchwalonej przez Radę Gminy Gołuchów pomocy finansowej na budowę bazy Śmigłowcowej 

Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) Lotniczego Pogotowia Ratunkowego na terenie Lotniska 

Michałków w Ostrowie Wielkopolskim.  

W związku z powyższym zasadne jest wprowadzenie zmian w uchwale nr XXIII/231/2016 

Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2016r. i podjęcie niniejszej uchwały. 

 


